
  

UCHWAŁA NR III/29/18 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania realizowanego w formie posiłku 

albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów  żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 - 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2245), w związku z Uchwałą Nr 140 Rady 

Ministrów z dnia 15 października 2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego programu "Posiłek w szkole 

i w domu„ na lata 2019 - 2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin wymienionych w Uchwale Nr 140 Rady 

Ministrów z dnia 15 października 2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2019 - 2023, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód na osobę w rodzinie lub 

dochód rodziny nie przekracza 150% kryterium dochodowego, o którym mowa odpowiednio 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 może być przyznana odpłatnie osobom, o których mowa w § 1, jeżeli 

dochód osoby samotnej, dochód na osobę w rodzinie lub dochód rodziny przekracza 150% kryterium 

dochodowego, o którym mowa odpowiednio w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. Wydatki za w/w 

pomoc podlegają zwrotowi w zależności od dochodu osoby lub rodziny, zgodnie z następującymi zasadami: 

Dochód na osobę w stosunku do odpowiedniego 

kryterium dochodowego ustalonego zgodnie 

z art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej, 

wyrażony w % 

Wysokość wydatków na świadczenia podlegająca 

zwrotowi w % 

do 150 bezpłatnie 

pow. 150 - 165 20 

pow. 165 - 180 50 

pow. 180 - 195 90 

pow. 195 100 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 5369


		2018-12-27T12:42:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




